
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月11日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 建設コンサルタント等

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年7月11日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月17日

変更前の契約金額 33,000,000 円（税込み）

変 更 金 額 -165,000 円（税込み）

変更後の契約金額 32,835,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

  令和６年度新門司沖土砂処分場(３工区)技術検討業務沿岸技術研究センター・日建設計設計共同体代表事業者　一般財団法人 沿岸技術研究センター

東京都港区西新橋一丁目１４番２号

令和６年度新門司沖土砂処分場（３工区）技術検討業務

技術検討会委員の旅費（交通費）精算

－

１．第２回技術検討会について１名が欠席となった上、開催場所の変更により会
場最寄り駅が変更となったことを計上する必要が生じた。


